
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SSC R

I II III IV V VI Punkte
32 35 29 36 42 28

25

╳

14
4
15

5
23

7
24

8
25

12 Auszeit

Ende
14:20 B  VSG Ettling… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 7 4 6 3

18

0
10

1
11

2
14

4
18

6 8 Auszeit

11:19

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  VSG Ettling… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 1 8 13 6

259
22:3

╳ 1 9 25 Auszeit

Ende
14:41 A  SSC S

I II III IV V VI Punkte
35 29 36 42 28 32

330
1:5

0 1 3 Auszeit

1:9
3:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:44 A  SSC S

I II III IV V VI Punkte
35 40 31 42 29 32

1

0 1 Auszeit

Ende
14:54 B  VSG Ettling… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 1 8 13 9

154
11:3

╳ 7 8 15 Auszeit

Wechsel
1:8 A  SSC S

I II III IV V VI Punkte
35 40 31 42 29 32

3

  3 Auszeit

U18 weiblich 2. Spieltag Bezirksliga 1
Frauen

B  VSG Ettlingen/Rüppurr 2 vs. BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe A
Spiel 8 05.11.2022 14:00 Uhr

Hermann-Kimling-Halle
76684 Östringen 
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B  VSG Ettling… 9/14
1 Jüngling, Alexa X
3 Reinert, Milla X
4 Buhlinger, Sophia X
6 Angenendt, Charlotte X
7 Kiefer, Anne X
8 Glasstetter, Paula Tara X
9 Andris, Milena X

12 Sytnik, Uljana X
13 Regenhardt, Nika X
B  Libero
B  Offizielle
T Stumpe, Monika

C

A  SSC 11/14
6 Fu, Lucy X
8 Sandal, Ecrin X

28 Schulz, Anna Jasmin X
29 Pförtner, Luise X
30 Finger, Emily X
31 Shen, Ursula X
32 Schrottenbaum, Nina X
35 Saleh, Aya X
36 Tchotchou, Ammelie X
40 Rietz, Luisa X
42 Ibhaze, Susan X
A  Libero
6 Fu, Lucy X
8 Sandal, Ecrin X
A  Offizielle

CT Last, Lara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VSG Ettling… SSC A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 20 25 1 0 0
0 1 1 25 2 18 3 0 1 2
0 1 1 15 3 10 3 0 0 0
1 2 2 58 48 31 1 1 2
Start: 14:00 Ende: 14:54 Dauer: 0:54

Sieger: VSG Ettlingen/Rüppurr 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sahiti, Antonia 1
2 Mehmed, Esra 2

Schreiber 3
Schr. Brandl, Xenia 4

Assist. Pedde, Meiyah
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