

U18 weiblich 2. Spieltag Bezirksliga 1

Frauen

B VSG Ettlingen/Rüppurr 2 vs. BADEN VOLLEYS SSC Karlsruhe (A)

Spiel 8

05.11.2022 14:00 Uhr

Hermann-Kimling-Halle 76684 Östringen



			S		art :00		A	ssc		R		nde :20	В) vsg	Ettling	j	s	S		art :23
	A	ufschlagfolge	Ā	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II
	Startaufstellung		4	32	35	29	36	42	28	0-	12	9	7	4	6	3	4.0		7	12
Ĭ,	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Spielernr. Z							25							18			
Aufstellung		Cuinlatand																Z		
Ā		Spieistand																		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 14	4 15	5 23	7 24	8 25	12	Auszeit	0 10	1 11	2 14	4 18	6	8	Auszeit 11:19	2	X	1

S		art :23	В) vsg	Ettling	J	R	En 14:	de :41		(A)	ssc		S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	7	12	1	8	13	6		35	29	36	42	28	32	_
T			9				25			30				3
Z			22:3							1:5				
2	X	1	9	25)			Auszeit	0	1	3				Auszeit
_														1:9 3:18

			S	St: 14:	art :44		(A)	ssc		s		ide :54	В) vsg	Ettling	J	R		hsel :8		A:	ssc		s	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	I	I	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	
_	70	artaufstellung		35	40	31	42	29	32		7	12	1	8	13	9		35	40	31	42	29	32		
lul		Spielernr.								1 1			4				15							3	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ										11:3												
Ā		Spielstand	Spielstand																						
		1. 5.	2	0	1					Auszeit	X	7	8	15)			Auszeit			3				Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																						

	(B)	VSG Ettling 9	9/14	(A)	SSC	11/14
	1	© Jüngling, Alexa	Х	6	Fu, Lucy	Х
	3	Reinert, Milla	Х	8	Sandal, Ecrin	Х
	4	Buhlinger, Sophia	Х	28	Schulz, Anna Jasmin	Х
	6	Angenendt, Charlotte	Х	29	Pförtner, Luise	Х
	7	Kiefer, Anne	Х	30	Finger, Emily	Х
	8	Glasstetter, Paula Tara	Х	31	Shen, Ursula	Х
	9	Andris, Milena	Х	32	Schrottenbaum, Nina	Х
	12	Sytnik, Uljana	Х	35	©Saleh, Aya	Х
	13	Regenhardt, Nika	Х	36	Tchotchou, Ammelie	Х
	B	Libero		40	Rietz, Luisa	Х
	B) Offizielle		42	Ibhaze, Susan	Х
1	$\frac{\mathbf{r}}{\mathbf{r}}$	Stumpe, Monika	Т	(A)	Libero	
1				6	Fu, Lucy	Х
				8	Sandal, Ecrin	Х

A Offizielle CT Last, Lara

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

	Bemerkungen	
]		

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Sahiti, Antonia		1						
2	Mehmed, Esra		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Brandl, Xenia		4						
Assist.	Pedde, Meiyah								

Ergebnisse												
Œ	3) v	/SC	Ett	ling	SSC (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	18	1	20	25	1	0	0			
0	0 1 1 25			2	18	თ	0	1	2			
0	1	1	15	3	10	3	0	0	0			
1	2	2	58		48	31	1	1	2			
S	tart	: 14	1:00	Ende:	Dauer: 0:54							
Sie	ege	r: \	/SG	Ettling	en/Rüp	puri	· 2		2:1			

Dokument erstellt: 05.11.2022 14:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de